
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N" 1"( 2- ,DE 1994

O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL,
no uso de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções n's 046/92 e 078/93, e do
Ato da Mesa Diretora n' 050/94, e ainda, o que consta do Processo n' 001091/94-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR, para exercer o Cargo de Agente de Apoio, na categoria
Contínuo, Nivel I, Padrão 01, do Quadro de Pessoal da Cãmara Legislativa do Distnto Federal, o
candidato VICENTE FELlX LUSTOSA DE CARVALHO, aprovado em Concurso Público de
Provas e Títulos.

Brasília, ! 10 de de 1994.

/1, • ('"J
/ JV--'-.Jo ,lo.-.........

Deputado BENíCIO TAVARES
Presidente


